Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОРУССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2024 № 50

г.Старая Русса

О внесении изменения в график личного приема граждан
должностными лицами  Администрации муниципального района

Администрация Старорусского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в график личного приема граждан должностными

лицами Администрации муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации муниципального района от 04.10.2016

№1530, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –

муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального

района и на официальном сайте Администрации муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://admrussa.

gosuslugi.ru/).

Первый заместитель
Главы администрации      Г.Ю. Кузьминова

https://admrussa/

                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 04.10.2016 № 1530 (в редакции
постановления Администрации
муниципального района
от 16.01.2024  № 50)

График личного приема граждан должностными лицами
Администрации муниципального района

Фамилия, имя, отчество Занимаемая должность Дни и часы приема:

Комарова Елена

Леонидовна

Глава муниципального

района

третий вторник

каждого месяца

с 14.30 до 16.30

Бобрукевич Людмила

Николаевна

заместитель

Главы администрации

первый вторник

каждого месяца

с 14.30 до 16.30

Кузьминова Галина

Юрьевна

первый заместитель

Главы администрации

второй вторник

каждого месяца

с 14.30 до 16.30

Матюшкина Татьяна

Вячеславовна

заместитель

Главы администрации

первый четверг

каждого месяца с

14.30 до 16.30

Шаршуков Алексей

Анатольевич

заместитель

Главы администрации

вторая среда

каждого месяца

с 14.30 до 16.30